
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il                 
31 oktyabr tarixli 178 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş  

“Peşə təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nda 
 dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Elm və 
Təhsil Nazirliyinin təklifinə əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il                        
31 oktyabr tarixli 178 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 10, maddə 977 (Cild I); 2024, № 1, 
maddə 80) ilə təsdiq edilmiş “Peşə təhsili üzrə ixtisasların 
Təsnifatı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. “I. “Sənətşünaslıq, mədəniyyət və incəsənət” peşə istiqaməti 
üzrə” hissənin “030102 Kargüzarlıq” ixtisas qrupuna “Kargüzar” 
ixtisasından sonra “Kargüzarlıq və ofis xidmətləri üzrə mütəxəssis” 
ixtisası əlavə edilsin. 

2. “II. “İqtisadiyyat, xidmət, avtomatika və idarəetmə” peşə 
istiqaməti üzrə” hissə üzrə: 

2.1. “030206 Qaz avadanlıqlarının təmiri və istismarı” ixtisas 
qrupuna “Yeraltı qaz kəmərlərinin təmiri və istismarı üzrə çilingər” 
ixtisasından sonra “Qaz təsərrüfatı qurğularının istismarı” ixtisası 
əlavə edilsin; 

2.2. “030208 İaşə xidməti” ixtisas qrupuna “Barista” ixtisasından 
sonra “Qida və içki üzrə nəzarətçi” ixtisası əlavə edilsin; 

http://e-qanun.az/framework/22510
http://e-qanun.az/framework/22510


2 

2.3. “030213 Bələdçilik” ixtisas qrupuna “Turizm təşkilatçısı” 
ixtisasından sonra “Turizm bələdçiliyi” ixtisası əlavə edilsin; 

2.4. “030214 Avtomatlaşdırılmış texnologiyalar və istehsal” 
ixtisas qrupuna “Avtomatika üzrə usta” ixtisasından sonra 
“Robototexnika” ixtisası əlavə edilsin; 

2.5. “030219 İnformasiya-kommunikasiya texnologiyası və 
hesablama texnikasının təmiri və servis xidməti” ixtisas qrupuna 
“Kompüter ustası” ixtisasından sonra “Veb proqram tərtibatçısı” 
ixtisası əlavə edilsin. 

3. “III. “Kənd təsərrüfatı, balıq və meşə təsərrüfatı” peşə 
istiqaməti üzrə” hissə üzrə: 

3.1. “030301 Bitkiçilik” ixtisas qrupuna “Meyvə ustası” 
ixtisasından sonra “Bağçılıq və tərəvəzçilik” və “Aqronomluq” 
ixtisasları əlavə edilsin; 

3.2. “030302 Kənd təsərrüfatı nəqliyyatı və elektrik avadanlığına 
xidmət” ixtisas qrupuna “Kənd təsərrüfatı və inşaat texnikasının 
(maşınlarının) istismarı” ixtisasından sonra “Aqrar (fermer) 
təsərrüfatının təşkili” ixtisası əlavə edilsin; 

3.3. “030307 Meliorasiya və çilingər işləri” ixtisas qrupuna 
“Suvarma sistemlərinin operatoru” ixtisasından sonra “Su təsərrüfatı 
qurğularının istismarı” ixtisası əlavə edilsin; 

3.4. “030321 Ağac emalı qurğuları, mebel sənayesi, ağac 
məmulatları və yarımfabrikatların hazırlanması” ixtisas qrupuna 
“Üzlükçü dizayner” ixtisasından sonra “Mebel dizayneri” ixtisası əlavə 
edilsin. 

4. “IV. “Energetika, elektrotexnika, cihazqayırma və optik 
texnika, radiotexnika, rabitə və informasiya texnologiyaları” peşə 
istiqaməti üzrə” hissəyə aşağıdakı məzmunda “030433 Geomatika” 
ixtisas qrupu əlavə edilsin: 
 

030433 Geomatika 
Geodeziya üzrə mütəxəssis 

Kartoqrafiya üzrə mütəxəssis 

 
5. “VI. “Aviasiya, kosmik raket, dəniz texnikası və nəqliyyat 

vasitələri” peşə istiqaməti üzrə” hissə üzrə: 
5.1. “030601 Uçan aparatların planer və sistemlərinin təmiri və 

istismarı” ixtisas qrupuna “Aviasiya yanacaq-sürtkü materiallarının 
texnoloji avadanlıqları üzrə mexanik” ixtisasından sonra “Dronların 
texniki xidməti və təmiri üzrə texnik” ixtisası əlavə edilsin; 



3 

 

 

 

5.2. “030616 Hərəkət tərkibinin təmiri və xidməti” ixtisas 
qrupuna “Dəmiryol stansiyası və keçidi növbətçisi” ixtisasından sonra 
“Qatar elektromexaniki” ixtisası əlavə edilsin; 

5.3. “030624 Avtomobillərin təmiri - sürücülük” ixtisas qrupuna 
“Avtomobil mexatronikası üzrə texnik” ixtisasından sonra “Elektrik 
və hibrid avtomobillərin texniki qulluğu və təmiri üzrə texnik” ixtisası 
əlavə edilsin; 

5.4. aşağıdakı məzmunda “030635 Hava nəqliyyatı vasitələrinin 
texniki vəziyyəti” ixtisas qrupu əlavə edilsin: 
 

030635 
Hava nəqliyyatı 

vasitələrinin 
texniki vəziyyəti 

Nəqliyyat vasitələrinin texniki 
istismarı (hava nəqliyyatı üzrə) 

 
6. “VIII. “İlkin tələbat və qida məhsullarının texnologiyası” peşə 

istiqaməti üzrə” hissənin “030802 Çörək məmulatlarının hazırlanması” 
ixtisas qrupuna “Xəmir qəlibçisi” ixtisasından sonra “Çörək və unlu 
qənnadı məmulatlarının texnologiyası” ixtisası əlavə edilsin. 

 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

Bakı şəhəri,  8  oktyabr  2024-cü il 
 
 

№  447    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
     №-li nüsxə 


